PORTARIA TRT13 DG Nº 495/2023, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2023

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições delegadas pelo Ato

TRT CGP nº 01/2023, bem como nos termos da Resolução CSJT nº 124/2013 e do Ato

TRT SGP nº 166/2019, e de acordo com o processo SIGEO nº 568/2023 e PROAD 10451

/2023,

RESOLVE:

I - Autorizar o deslocamento de ARTUR LUIZ DE LIMA, Técnico Judiciário,

Polícia Judicial, Área Administrativa, matrícula nº 255.018.306, Administrativa – 2º Grau,

lotado na Seção de Segurança, de João Pessoa/PB   às cidades de Itaporanga, Sousa,

Catolé do Rocha Patos e Guarabira/PB, no dia 20/11/2023, com retorno previsto para o dia

24/11/2023, a fim de conduzir, no veículo oficial Spin de placa OFH-7016, os servidores

Washington Alves Freire Filho, Rodolfo Luiz Marques Reis e Jackson Bertamoni de Lima,

às Varas do Trabalho das cidades de destino, para realizarem os exames periódicos dos

servidores e magistrados, assim como treinamento em Primeiros Socorros e Combate a

Incêndio;

II - Arbitrar, para ressarcimento das despesas, o pagamento de   4 e 1/2

(quatro e meia) diárias ao referido servidor.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

SIMONE FARIAS PERRUSI

Diretor-Geral da Secretaria

		2023-11-09T14:39:05-0300
	SIMONE FARIAS PERRUSI